
1 
 

Dodatok č. 1 k Rámcovej dohode č. SE-VO1-2022/003984-019 na poskytovanie služieb 

 (ďalej len „dodatok“) 

Zmluvné strany 

Objednávateľ:  

Názov:                                                             Slovenská republika zastúpená Ministerstvom vnútra 

Slovenskej republiky 

Sídlo: Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská republika 

V zastúpení:                                       plk. Ing. Oľga Grausová, zástupkyňa generálneho riaditeľa 

a súčasne riaditeľka organizačného odboru sekcie 

ekonomiky MVSR, na základe plnej moci   

č. p.: SL-OPS-2022/001312-158 zo dňa 18. novembra 2022 

IČO: 00151866 

IBAN: 

BIC/SWIFT kód: 

 

(ďalej len „Objednávateľ“) 

 

SK78 8180 0000 0070 0018 0023 

SPSRSKBA  

a 

Poskytovateľ:  

 

Názov:        Cromwell a. s. 

Sídlo:         Lamačská 22, 841 03 Bratislava 42 

Právna forma:       akciová spoločnosť 

Oprávnený konať v mene spoločnosti:  Ing. Petr Sucharda, predseda predstavenstva  

      Peter Ďurana, člen predstavenstva 

JUDr. Branislav Nikolíni, člen predstavenstva  

                                                            Albert Šmajda, člen predstavenstva     

IČO:         31 353 746  

DIČ:        2020340663 

IČ DPH:                                     SK2020340663  

IBAN:         

Tel:          +421 918 348 111 

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

 

(spolu ako „zmluvné strany“) 

V súlade s čl. 10 bod 10.11. Rámcovej dohody č. SE-VO1-2022/003984-019 na poskytovanie 

služieb zo dňa 08.11.2022 (ďalej len „dohoda“) a § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. 

z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov, sa zmluvné strany dohodli na nasledovnej zmene dohody:  

 

 

 

 



2 
 

Článok I. 

Predmet dodatku 

 

1. V článku 1 bod 1.3, v článku 2 bod 2.1 a v bode 1. prílohy č. 1 dohody sa za slová 

„Národnej rady Slovenskej republiky“ vkladá čiarka a slová „ktoré sa budú konať 

v roku 2023“ 

2. V článku 2 bod 2.2.1.,  v názve položky p. č. 1 v tabuľke prílohy č. 1 dohody a v názve 

položky I v tabuľke prílohy č. 2 dohody sa číslovka „2024“ nahrádza číslovkou 

„2023“.  

3. Ostatné ustanovenia dohody ostávajú nezmenené. 

 

 

 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami  

a účinnosť dňom nasledujúcom po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv 

vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. 

2. Tento dodatok sa vyhotovuje v piatich (5) rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom 

Poskytovateľ dostane dva (2) rovnopisy a Objednávateľ dostane tri (3) rovnopisy.  

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, oboznámili sa s jeho obsahom, 

na znak čoho ho podpisujú. 

 

  

 

  

V Bratislave dňa .....................  

 

V Bratislave dňa .....................  

Za Objednávateľa: 

 

 

 

 

Za Poskytovateľa: 

 

.................................................................. 

plk. Ing. Oľga Grausová 

zástupkyňa generálneho riaditeľa a súčasne 

riaditeľka organizačného odboru sekcie 

ekonomiky MVSR  

.................................................................. 

                 Ing. Petr Sucharda  

 predseda predstavenstva Cromwell a.s.  

 

  

.................................................................. 

                    Peter Ďurana 

     člen predstavenstva Cromwell a.s. 

 

 


